
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 003-2023
Data da Sessão: 08/02/2023
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: Aquisição de 01 (um) Trator agrícola de pneus com potência mínima de 80cv, com tração
4x4 conforme convênio 921106/2021 na Plataforma + Brasil 504505/2021, devendo atender a
necessidade da secretaria de agricultura do Município de Tabira/PE.

Documentos da Licitação

Edital
Ata
TERMO DE ADJUNDICAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Termo de referência

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 35.963.155/0001-08 - RAZÃO SOCIAL / NOME:COVEZI CAMINHOES E ONIBUS
LTDA
CNPJ / CPF: 02.830.307/0001-45 - RAZÃO SOCIAL / NOME:DAFONTE VEICULOS,
TRATORES, PECAS E SERVICOS LTDA
CNPJ / CPF: 02.830.307/0001-45 - RAZÃO SOCIAL / NOME:DAFONTE VEICULOS,
TRATORES, PECAS E SERVICOS LTDA
CNPJ / CPF: 09.552.289/0001-26 - RAZÃO SOCIAL / NOME:JFM EQUIPAMENTOS E
SERVICOS LTDA
CNPJ / CPF: 29.889.808/0001-53 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MOR COMERCIO DE MAQUINAS
E VEICULOS EIRELI
CNPJ / CPF: 44.380.430/0001-51 - RAZÃO SOCIAL / NOME:PDS COMERCIO DE MAQUINAS
LTDA
CNPJ / CPF: 34.737.732/0001-80 - RAZÃO SOCIAL / NOME:PIONEIRA - COMERCIO DE
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGROPECUARIOS EIRELI
CNPJ / CPF: 24.758.964/0001-61 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Tlm Comercial Eireli EPP

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 44.380.430/0001-51



RAZÃO SOCIAL / NOME: PDS COMERCIO DE MAQUINAS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 114-2023

VALOR: R$ 209.500,00

VIGÊNCIA: 13/02/2023 a 31/12/2023


